این مقام مسوول به همدلی و همراهی مردم و جوامع بومی محلی در حفظ حق آبه سال گذشته در طول ۱۹۰کیلومتر مسیر، اشاره کرد و از این موضوع
به عنوان بهترین موفقيت در جلب مشاركت مردم ياد كرد.

كنوانسيون رامسر قديمی ترين معاهده بین المللی، با تاکید بر حفاظت از طبیعت در جهان است. آغاز آن در دوم ماه فوريه ۱۹۷۱ ( ۱۳ بهمن ۱۳۴۹) در
رامسر بوده که كنوانسيون نام خود را از اين شهراقتباس کرده است. كنوانسيون رامسر در سال ۱۹۷۵ جنبه قانونی يافت.

این معاهده ۱۵۸ كشور عضو را ملزم به تعيين و حفظ تالاب های با اهميت بين المللی و تشويق به استفاده خردمندانه از آنها می نمايد .